[image: ]

Совет депутатов
 муниципального образования «Муйский район»
Республики Бурятия
(Совет депутатов  МО «Муйский район»РБ)

«Муяын аймаг»
 гэһэн нютагай засагай байгууламжын Һунгамалнуудай үблэл
 Буряад Улас

                                                                         РЕШЕНИЕ

26 сентября  2024 г. №                                                            пгт. Таксимо

 Об исполнении бюджета муниципального образования
«Муйский район» за первое полугодие 2024 года

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев отчёт об исполнении бюджета муниципального образования «Муйский район» за первое полугодие 2024 года, в соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 32 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Муйский район», утвержденного решением Совета депутатов МО «Муйский район» от 28.12.2020  № 177, Совет депутатов муниципального образования «Муйский район» решил:
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Муйский район» за первое полугодие 2024 года согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Муйская новь» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Муйский район» Республики Бурятия http://admmsk.ru.
Глава муниципального образования
«Муйский район»                                                                         В.Ц.Дашиев

Председатель Совета депутатов
МО «Муйский район»                                                                  М.Р. Горбунова

 Приложение
                                                                                  к решению Совета депутатов
                                                                                    муниципального образования
                                                                                       «Муйский район»
                                                                                         от 26 декабря 2024 г  №

image1.png